
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 52899674

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.926,24 RON - 1.926,24 RON

Descriere: PROSOP MIDI 2STR.ALB 40X9,47=378,80 LEI, 2.HARTIE IG.1STR ROZ/40 5X13,17=65,85 LEI, 3.LAVETE UMEDE ROPACK 3/SET 30X2,45=73,50 LEI, 4.MANUSI MENAJ MAR.S,M,L 50X2,20=110,00 LEI, 5.MOP BUMBAC ALB XXL 250GR. 40X3,44=137,60 LEI, 6.DET.PARDOSELI 5L DRM PREMIUM 6X24,75=148,50 LEI, 7.DET.PARDOSELI 5L ASEVI LEMN PONLIMAD 6X33,80=202,80 LEI, 8.ODORIZANT 0,5L LILIAC 10X13,23=132,30 LEI, 9.SOLUTIE GEAM 5L MORS 6X19,05=114,30 LEI, 10.DOMESTOS 5L 7X34,97=244,79 LEI, 11.DET.RUFE PRAF 10KG GALLUS UNIVERSAL 2X44,90=89,80 LEI, 12.SACI DRM 120L LDPE NEGRI.10/ROLA 20X3,93=78,60 LEI, 13.SACI 60L LDPE NEGRI.10/ROLA 30X2,37=71,10 LEI, 14.SACI 35L LDPE NEGRI.15/ROLA 20X2,09=41,80 LEI, 15.PROMAX PRAF DE CURATAT ROZ 500GR.10X3,65=36,50 LEI
